Stulti homines satis esse putant inter:
 fuisse missa. q̄z dicitur probari deo:
 per se | opere operati | et non opere ope:
 ranti | etiam sine ulla nra dignitate |
 aut merito **Q**uid tamen **Q**uid missam
 instituerit | non propter sua ipsius dig:
 nitatem | sed ut nos dignos redderet |
 nempe si ex vera fide | diligentibus pas:
 sionem suam meditaverimus | **N**isi enim
 id fiat | humanum | externum | et inutile
 quoddam opus ex missa facimus | quā:
 timus per se sit sancta ac bona **Q**uid
 prodest alicui | quod dicitur est dicitur | quod
 ritibus et potibus ^{arboribus} **S**i illo non
 utaribus | vel si tibi non conueniat **A**u:
gustibus **N**on sunt bona opera | nisi q̄
 per fidem et dilectionem fiunt.